
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10.05.2021 

DETERMINA SEGRETARIO N° 09/2021 

 

OGGETTO: BANDO DI GARA TRAMITE ASTA PUBBLICA PER L’AFFITTO DELLA MALGA “MALINS”  

DI PROPRIETA’ DEL CONSORZIO BOSCHI CARNICI IN COMUNE DI PRATO CARNICO  

Nomina commissione e data della seduta pubblica 

 

  

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 

RICHIAMATI 

- lo Statuto consorziale, approvato con deliberazione 03 del 30 marzo 2005 dell’Assemblea consorziale; 

- la deliberazione del CdA n. 18 del 08.03.2021 con la quale si è approvato il Bando di affittanza di malga Malins 

per il periodo 2021-2029, stabilendo di procedere mediante procedura aperta a favore di colui che abbia pre-

sentato l’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi 

dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016; 

- la propria determinazione n.04/2021, con la quale si provvedeva all’approvazione del Capitolato d’oneri per 

l’affittanza di malga Malins e si stabiliva di pubblicare il Bando di gara tramite asta pubblica secondo l’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, completo di tutti gli allegati, per la 

durata di almeno 21 giorni consecutivi all’Albo Pretorio On-Line del Consorzio e degli Enti consorziati; 

DATO ATTO che lo stesso bando è stato pubblicato all’Albo pretorio e alla sezione “Amministrazione trasparente” del 

sito web istituzionale del Consorzio, e che è stato trasmesso per opportuna pubblicità ai Comuni carnici in data 

09.03.2021; 

RILEVATO che nei termini stabiliti, quindi entro le ore 12:00 del giorno 29.03.2021, risultano pervenute n.3 istanze; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito web e l’opportuna comunicazione alle ditte offerenti in relazione alla necessità di po-

sticipare a data da destinarsi la seduta precedentemente fissata il 30.03.2021 per l’apertura dei plichi per cause di forza 

maggiore; 

RITENUTO di dar corso alla procedura in essere per l’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016; 

RICHIAMATO il punto 11 del bando prot. 244 del 09.03.2021 “Svolgimento della gara”; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;  

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

 
D E T E R M I N A 

 
per i motivi e alle condizioni in premessa indicati, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto di: 

 

1. Di nominare la Commissione esaminatrice per la selezione di cui all’oggetto come segue: 

- Presidente: dott. Giuseppe Mareschi, Segretario Consorziale; 

- Commissario interno: dott. Erika Andenna, Direttore Tecnico del Consorzio;  

- Commissario esterno sig. Orlando Gonano, responsabile Area tecnica della Comunità di Montagna della Car-

nia. 

 

 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 10.05.2021 al 25.05.2021. 

Tolmezzo, lì 10.05.2021 

 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 

 

 


